Республика Карелия

   Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от                                         №      33- П

г.Пудож

Об определении специальных
мест для размещения
агитационных печатных
материалов

         На основании ч. 7 ст. 54 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории населенных пунктов Пудожского района по согласованию
с собственниками  (владельцами)  помещений, зданий, сооружений не являющихся
муниципальной собственностью, места для размещения агитационных печатных
материалов

 Наименование населенного

пункта
Место проведения публичных мероприятий

1. г. Пудож Места установленных стендов
2. п. Колово Клуб п. Колово МБУК «Пудожский Дом культуры», ул. Гагарина

д. 7
3. д. Колово Помещение магазина  Пудожского Райпо, магазин № 33
4. п. Подпорожье Помещение магазина  ООО «Онего», ул. Детская д. 12
5. п. Пяльма МКУК «Пяльмский СДК», ул. Школьная д. 20
6. п. Пудожгорский Клуб, ул. Школьная д.7
7. п.Тамбичозеро Помещение отделения почтовой связи
8. д. Авдеево Помещение МКУК «Авдеевский Дом культуры», д.68
9. д. Песчаное Помещение магазина ООО « Фаворит», д. 27
10. п. Онежский Помещение магазина  ООО « Фаворит», ул. Советская
11. п. Рагнукса Клуб, ул. Дружбы д. 10
12. д. Куганаволок МКУК Куганаволокский сельский Дом культуры,  д.94

 п.  Кривцы Помещение магазина  ООО « Дуэт», ул. Горького  д. 23
13. п.  Кривцы Помещение магазина  ООО « Фаворит», ул. Горького  д. 20
14. д. Усть - река Помещение магазина Пудожское Райпо, д.17
15. п. Приречный Помещение магазина Пудожское Райпо, ул. Лесная  д. 2, магазин

№ 62
16. п. Кубово Клуб, ул. Центральная д.28

25.01.2018 г.

17 п. Кубовский сплавучасток Помещение магазина  ООО « Фаворит», д. 16
18. п. Водла МКУК Водлинский Дом культуры, ул. Комсомольская д.24
19. п. Красноборский  Помещение магазина ООО «Онего», ул. Центральная, д. 4
20. д. Каршево Помещение магазина ООО «Онего», ул. Молодежная  д. 3
21. п.Чернореченский Помещение магазина ООО «Онего», ул.  Лесная
22. п.Шальский МКУК «ДК Шальского сельского поселения», ул. Заводская д.

19а
23. п. Шальский, ул.

Стеклянская
Помещение магазина ООО "Фаворит", п.Шальский,
ул.Стеклянская, 68

24. д.Семеново  Помещение магазина Пудожское Райпо, д.Семеново, д.46,
магазин № 43

25. п.Бочилово Бочиловский сельский клуб, п.Бочилово, ул.Набережная, 12
26. д. Гакугса Помещение магазина ООО «Онего», ул.  Лесная
27. д.Нигижма Помещение магазина Пудожское Райпо, ул. Пионерская  д. 4,

магазин № 54

2. Размещение печатных агитационных материалов в иных местах в соответствии с
требованиями действующего законодательства только с разрешения собственника
(владельца)  зданий, помещений и сооружений.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Пудожский вестник».

Глава администрации
Пудожского муниципального района                                                            В.Н. Ересов

тел 5-16-05
Рассылка: дело –2 экз.
                  ТИК – 1 экз.
                  ЦИК -1 экз.
                  у/делами – 1 экз.
                   «Пудожский вестник» – 1 экз.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ